
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 5
                     
Název veřejné zakázky: Nemocnice Kyjov – pořízení přístrojového vybavení pro 

lékařskou mikrobiologii a laboratorní diagnostiku
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-011651
Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
       Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
       IČO: 00226912
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení

Na základě žádosti dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace.

INFORMACE 1
Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení předává dodavatelům soubor Svazek 3 část 2 
příloha 3 - Stanovení ceny za reagencie a spotřební materiál (koagulometr)-
revize2.xlsx, který dodavatelé povinně použijí pro zpracování nabídky. V této revizi byl
dopřesněn druh vyšetření PT (INR) a opraven předpokládaný počet kontrol za 12 měsíců Protein 
S abnormal na 30. Upravované buňky jsou podbarveny zeleně.

DOTAZ 1
Naše dotazy, které se týkají tabulky „Stanovení ceny za reagencie a spotřební materiál (koagulome-
tr)“, zní následovně: 
1) Stanovení APTT, Fibrinogen, Faktor VIII, Protein C, APC-rezistenceAntitrombin, antiXa a Lupus 

antikoagulans jsou stanovení, pro která je nutno použít více reagencií a to roztok kalciumchlori-
du (pro APTT, FVIII a APC-rezistenci), diluční pufr (pro Fibrinogen, Antitrombin, AntiXa, Protein 
C, FVIII), APTT reagencii (pro FVIII) a stanovení Lupus antikoagulans se skládá ze dvou testů 
(screening a konfirmace). Pro korektní výpočet nabídkové ceny je nutno tyto položky zařadit do 
tabulky. Prosíme o úpravu tabulky odpovídajícím způsobem.

2) U kontrol pro protein S je diskrepance v počtu normálních kontrol (30 kontrol/rok) a patologic-
kých kontrol (300 kontrol/rok). Domníváme se, že se jedná o překlep. Prosíme o opravu.

3) Pro korektní výpočet kalibrace u PT prosíme o informaci, zda je požadována kalibrace PT v % 
normy nebo je dostačující jen PT INR.

4) U promývacích roztoků záleží na délce sérií, četnosti promývání a skladbě testů. Toto vše ovliv-
ňuje spotřebu promývacích roztoků. Bude dostačující uvést počet balení promývacích roztoků 
za rok?

ODPOVĚĎ 1
Ad1) V takovém případě si dodavatelé v tabulce řádek s vyšetřením, kde je potřeba více reagencií,

nakopírují, kolikrát potřebují dle počtu potřebných reagencí.
Ad2) Ano jedná se o překlep. Správné číslo Protein S abnormal je 30. Ve Svazek 3 část 2 příloha 3 -

Stanovení ceny za reagencie a spotřební materiál (koagulometr)-revize2.xlsx opraveno.
Ad3) PT je požadováno, jak je doporučeno ČHS v INR, PT čase a PT ratio.
Ad4) Ano. V tabulce promývací roztoky dodavatelé tedy nemusí vyplňovat sloupce „Předpokládaný 

počet promytí za 12 měsíců“ a „Počet promytí v balení“. Ostatní sloupce tabulky vyplněné být 
musí. Avšak pokud dodavatelé nebudou vyplňovat sloupec „Počet promytí v balení“ v tom pří-
padě dodavatelé musí specifikovat ve sloupci „Název promývacího roztoku“ kromě názvu 
promývacího roztoku i velikost nabízeného balení.

Příloha:
Svazek 3 část 2 příloha 3 - Stanovení ceny za reagencie a spotřební materiál (koagulometr)-
revize2.xlsx


		2018-05-16T11:10:31+0100
	RTS a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




